[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	07 декабря 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	822-па

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории Арсеньевского городского округа на 2019-2033 годы

Во исполнение Распоряжения Правительства РФ от 08 января 2018 года № 1-р «Об утверждении Стратегии безопасности дорожного движения в Российской Федерации на 2018 - 2024 годы», в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 16 марта 2017 года № 148-па «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения на территории Арсеньевского городского округа общественных обсуждений», на основании протокола заседания комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 26 октября 2018 года и итогового протокола общественных обсуждений проекта комплексной схемы организации дорожного движения на территории Арсеньевского городского округа на 2019-2033 годы от 29 ноября 2018 года, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения на территории Арсеньевского городского округа на 2019-2033 годы.
2. Управлению жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа (Голомидов) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа Комплексной схемы организации дорожного движения на территории Арсеньевского городского округа на 2019-2033 годы.

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа                                                                          В.С. Пивень